ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБlЦЕОБРА30ВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NQ6
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.В. НОВИКОВА

Г. новою ивышгпгк>
Г. О. НОВОКУЙБЫШЕПСI\ СЛМ;\РСКОИ он.тхсти

ПРИКАЗ
от \С> SJb. ~g.ф.,- . x!!'O~\ - ОД

Об утверждении Положения об индивидуальной образовательной

программе обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

и/или инвалидностью

структурного подразделения «Детский сад «Бабочка»

ГБОУ ООШ Х!!6 г. Новокуйбышевска

В соответствии с требованиями части 2 ст. 30 Федерального закона

Российской Федерации от 29.12.2012 г. N2 273 - ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» с действуюп гими изменениями и дополнениями, на основании Устава

ГБОУ и Положения о структурном подразделении, с целью приведения

документации структурного подразделения «Детский сад «Бабочка» в соответствие

с действующим законодательством

приказываю:

1. Утвердить Положс: гие об индивидуальной образовательной программе

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и/или инвалидностью
,

структурного подразделения «Детский сад «Бабочка» ГБОУ ООШ N2 6 г.

НовокуЙбышевска.

2. Абрамовой С.Д., руководителю структурного подразделения «Детский

сад «Бабочка» ГБОУ ООШ N2 6 г. Новокуйбышевска разместить Положение об

индивидуальной образовательной программе обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья и/или инвалидностью структурного подразделения

«Детский сад «Бабочка» J ЪОУ ООШ N2 6 г. Новокуйбышевска на сайте ..

3.

О.И. Кабина

;'